



CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **Türkiye Büyük Millet Meclisi** Başkanlığına (**TBMM**) Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle tren seferlerinin br türlü başlamaması nedeniyle soru önergesi verdi. Antmen, "Salgın ileri sürülerek 28 Mart 2020 tarihinden bu zamana kadar tğrenler çalışmamaktadır. Hem şehir içlerinde hem de şehirler arasında uçak, otobüs ve tren seferleri devam ettirilmektedir. Tedbirler alınarak Adana-Tarsus- Mersin bölgesel tren hattı neden kullanıma açılmamaktadır? Adana- Tarsus- Mersin bölgesel tren hattı ne zaman kullanıma açılacaktır?"dedi. >>7'de



Haber Merkezi

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **Türkiye Büyük Millet Meclisi** Başkanlığına (TBMM) Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle tren seferlerinin bir türlü başlamaması nedeniyle soru önergesi verdi.

Antmen, "Mersin – Tarsus - Adana bölgesel tren hattı Covid-19 salgını ileri sürülerek 28 Mart 2020 tarihinden bu zamana kadar çalışmamaktadır.

Oysa 28 Mart 2020 tarihinden bu yana geçen sürede kısa

sürelili sokağa çıkma yasakları getirilmiş, ancak hemen sonrasında başta alışveriş merkezleri olmak üzere kalabalığın oluşabileceği alanlarla ilgili yasaklar kaldırılmıştır. Hem şehir içlerinde hem de şehirler arasında uçak, otobüs ve tren

Tren seferleri başlasın

seferleri devam ettirilmektedir. Korona virüse karşı önlem alınması gereken yerler halen açık tutulurken; vatandaşlarımızın ulaşım ihtiyacını önemli şekilde karşılayan Mersin, Tarsus, Adana tren seferleri halen Covid-19 bahanesi ile başlatılmamaktadır. Bu bağlamda; Bahsi geçen Mersin-Tarsus-Adana tren seferlerinde; 1 Ocak 2019 -28 Mart 2020 tarihleri arasında kaç bilet satılmış ve bu treni kaç kişi kullanmıştır? Açıklamada belirtilen tedbirler alınarak Adana- Tarsus- Mersin bölgesel tren hattı neden kullanıma açılmamaktadır? Adana- Tarsus- Mersin bölgesel tren hattı ne zaman kullanıma açılacaktır?"dedi.

